
Модуль оптический Cisco SFP-
25G-SR-S
SFP-25G-SR-S

Описание
Двухволоконный 25-гигабитный модуль с форм-фактором SFP28 для 25G Ethernet/FCoE, соответствует стандарту
25GBASE-SR
. Предназначен для работы в многомодовом оптическом волокне (Multi mode fiber, MMF), максимальная дальность
100м, коннектор Duplex LC, поддержка функции DOM.

Область применения:

25GBASE-SR4 Ethernet 
25GBASE-SR4 Fibre Channel over Ethernet (FCoE)

Возможность поставки других моделей модулей SFP28 Cisco уточняйте у менеджеров
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Description Product Number 

Cisco 25GBASE-CR1 SFP28 Passive Copper Cable, 1-meter SFP-H25G-CU1M 

Cisco 25GBASE-CR1 SFP28 Passive Copper Cable 1.5-meter SFP-H25G-CU1.5M 

Cisco 25GBASE-CR1 SFP28 Passive Copper Cable, 2-meter SFP-H25G-CU2M 

Cisco 25GBASE-CR1 SFP28 Passive Copper Cable 2.5-meter SFP-H25G-CU2.5M 

Cisco 25GBASE-CR1 SFP28 Passive Copper Cable, 3-meter SFP-H25G-CU3M 

Cisco 25GBASE-CR1 SFP28 Passive Copper Cable 4-meter SFP-H25G-CU4M 

Cisco 25GBASE-CR1 SFP28 Passive Copper Cable, 5-meter SFP-H25G-CU5M 

Cisco 25GBASE-AOC SFP28 Active Optical Cable, 1-meter SFP-25G-AOC1M 

Cisco 25GBASE-AOC SFP28 Active Optical Cable, 2-meter SFP-25G-AOC2M 

Cisco 25GBASE-AOC SFP28 Active Optical Cable, 3-meter SFP-25G-AOC3M 

Cisco 25GBASE-AOC SFP28 Active Optical Cable 4-meter SFP-25G-AOC4M 

Cisco 25GBASE-AOC SFP28 Active Optical Cable, 5-meter SFP-25G-AOC5M 

Cisco 25GBASE-AOC SFP28 Active Optical Cable, 7-meter SFP-25G-AOC7M 

Cisco 25GBASE-AOC SFP28 Active Optical Cable, 10-meter SFP-25G-AOC10M 

Cisco 25GBASE-SR SFP28 Module for MMF SFP-25G-SR-S 

Cisco 10/25GBASE-CSR SFP28 Module for MMF SFP-10/25G-CSR-S 

Cisco 10/25GBASE-LR SFP28 Module for SMF SFP-10/25G-LR-S
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